
Uchwała Nr 192/08 
Sejmiku  Województwa Mazowieckiego  

z dnia 8 wrze�nia 2008 roku 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wyra�enia zgody na wdro�enie systemu  
„Parkuj i Jed�” na terenie Województwa Mazowieckiego 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1), w zwi�zku z § 6 pkt 1 i  
§ 7 zał�cznika do uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
30 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego zmienionego uchwał� Nr 14/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. – uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

W zał�czniku do uchwały Nr 32/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 marca 2007 r. w sprawie wyra�enia zgody na wdro�enie systemu „Parkuj i Jed�” 
na terenie województwa mazowieckiego, cz��ci tego zał�cznika zatytułowanej 
„Miejscowo�ci wytypowane do wdro�enia projektu „Parkuj i Jed�” nadaje si� nowe 
brzmienie, zgodnie z zał�cznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

 

Przewodnicz�cy Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszy�ski 
 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 



Uzasadnienie 
 

 
Departament Nieruchomo�ci i Infrastruktury proponuje uzupełni� list� lokalizacji na 

40 parkingów zatwierdzon� przez Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwał�  

Nr 32/07 z dnia 19 marca 2007 r. zmieniaj�c� uchwał� Nr 137/05 z dnia 5 wrze�nia 

2005 r. w sprawie wyra�enie zgody na wdro�enie systemu „Parkuj i Jed�” na terenie 

Województwa Mazowieckiego, o trzy parkingi z lokalizacj� w Józefowie, 

Michalinie i Grodzisku Mazowieckim. Przyj�cie stosownej uchwały  

w przedmiotowej sprawie przez Sejmik Województwa Mazowieckiego umo�liwi 

budow� parkingów w Józefowie oraz Michalinie. Z uzyskanych informacji wynika, �e 

Burmistrz Józefowa posiada stosown� dokumentacj� i pozwolenia na budow� 

parkingów w ww. lokalizacjach oraz zawarł umowy dzier�awy z wła�cicielem 

gruntów, na których maj� powsta� parkingi. Przy pozytywnym ustosunkowaniu si� 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego i wprowadzeniu na list� miejscowo�ci 

wytypowanych do wdro�enia projektu „Parkuj i Jed�” Józefowa i Michalina, 

koniecznym b�dzie scedowanie na Samorz�d Województwa Mazowieckiego 

posiadanych przez Burmistrza Józefowa dokumentacji, pozwole� oraz dzier�awy 

gruntów umo�liwiaj�cych realizacj� inwestycji budowy parkingów w powy�szych 

lokalizacjach. Procedura przetargowa na budow� parkingów w Józefowie, Michalinie 

i Grodzisku Mazowieckim zostanie przeprowadzona przez inwestora zast�pczego – 

Spółk� „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o. 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla Województwa 
Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał�cznik  
do Uchwały Nr 192/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia  8 wrze�nia 2008 roku 

 
 
 
 

Miejscowo�ci wytypowane do wdro�enia projektu „Parkuj i Jed�” 
 
Linia Warszawa – Radom: Radom, Pionki, Warka, Piaseczno, Zalesie Górne,  
Nowa Iwiczna. 
 
Linia Warszawa – Skierniewice: �yrardów, Brwinów, Pruszków, Milanówek, 
Jaktorów, Grodzisk Mazowiecki. 
 
Linia Warszawa – Łowicz Główny: O�arów Mazowiecki, Błonie, Sochaczew, 
Teresin – Niepokalanów.  
 
Linia Warszawa – Działdowo: Legionowo, Nowy Dwór Mazowiecki, Nasielsk, 
Ciechanów, Mława.  
 
Linia Warszawa – Małkinia/Ostroł�ka: Wołomin, Tłuszcz, Wyszków, Ostroł�ka, 
Łochów, Małkinia, Zielonka.   
 
Linia Warszawa – Mi�sk Mazowiecki: Mi�sk Mazowiecki, Mrozy, Siedlce, D�be 
Wielkie. 
 
Linia Warszawa – D�blin: Otwock, Celestynów, Pilawa,  Łaskarzew, Sobolew, 
Józefów, Michalin 
 
 
 
 


